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Pen 2‑roms i 6. etg. m/​​​​​rå 
utsikt mot fjord/​​​​​fritt 
vestover. Heis.

‑ Ferdigstilt 4. des 2024.
‑ Ikke vært bebodd og holder følgelig høy standard.
‑ Fantastisk beliggenhet i 6. etg.
‑ Nordvestvendt balkong m/​​​​​sol fra ettermiddag til ut kvelden.
‑ Nytt kjøkken fra Studio Sigdal Skøyen.
‑ Heis. Ca. 2,5 kvm. sportsbod.
‑ Beste energikarakter: Grønn A. Mulighet grønt boliglån/​​​​​bedre rente.

Nyttige lenker i annonse:
‑ Trykk på 360graders visning av leiligheten og simulering av sol.

Lille Løren Park:
‑ Felles takterrasser.
‑ 2 gjesterom og sosial sone.
‑ Selskapslokale m/​​​​​kjøkken.
‑ Møterom/​​​​​hjemmekontor/​​​​​arbeidsplasser.
‑ Smørebod/​​​​​sykkelverksted.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 628 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 910,‑
Selger:	  Albretsen Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  40/​​​​​42 kvm
Tomtstr.:	 4464 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 83, bnr. 545
Snr.	 94
Oppdragsnr.:	 1110240427

Aleksander Myrvold
eiendomsmegler MNEF /​​​​​ jurist MNJ

Mobil	 990 07 542
E‑post	 aleksander.myrvold@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan 
forekomme.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 40 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 42 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 2 m² Sportsbod i kjeller.

6. etasje
BRA‑i: 40 m² Stue/​​​kjøkken, soverom, bad, gang/​​​entré.

TBA fordelt på etasje
6. etasje
6 m² Balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4464 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellestomt. Tomten er under utvikling. 

FELLESOMRÅDER PÅ DELING ‑ FELLES TAKTERRASSER HØYT OVER OSLO
Beboerne vil få tilgang til takterrasse. Her kan du invitere gjester, kose deg alene i  
solen eller treffe gode naboer over en kaffekopp. Alle takterrassene er ikke endelig  
prosjektert, endringer vil kunne forekomme. 

PRAKTISKE FELLESOMRÅDER SOM «UTVIDER LEILIGHETEN
I fremtidige hus B er det planlagt et praktisk fellesområde med møterom,  
arbeidsplasser, sosial sone og selskapsrom med kjøkken. Arealene tilrettelegger for  
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godt og aktivt naboskap, og kan leies for private arrangement. I tillegg planlegges det  
to gjesterom, som beboerne kan leie når antall gjester overstiger antall soverom i  
leiligheten! Fellesområdene er ikke endelig prosjektert, endringer vil kunne forekomme.  
Bursdagsfeiring eller quizkveld med naboene? Da kan det planlagte fellesrommet  
komme godt til nytte! Fire kontorplasser ‑ kjekt de dagene du ikke trenger å dra på  
kontoret. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til på Sinsen/​​​​Løren.

Det er et vidt servicetilbud og sentrum nås med et godt kollektivtilbud. 
‑ Det er kort vei til to tbanestasjoner; Løren og Sinsen Stasjon. Linje 4 fra Løren bruker  
to min til Sinsen. fem min. til Nydalen, åtte min. til Ullevål, ti min. til Blindern, fjorten  
minutter til Majorstuen og seksten minutter til Nationaltheatret.
‑ Buss stopper i Dag Hammarskjølds vei, busstopp Sinsenveien, nr. 23 Lysaker ‑  
Simensbråten og nr. 24 Fornebu ‑ Brynseng T, samt flybuss 3A og B.

På Løren er det lagt vekt på attraktive uterom med blant annet Lørenparken. Det er  
flere forretninger, kafeer og restauranter innen gangavstand, samt at Kanonhallen  
ligger i området. Det er en rekke aktiviteter på Løren for store og små. Vinslottet er et  
populært tilskudd. Nærmeste nabolag, Økernområdet, er i stadig utvikling og er spådd  
til bli et av Oslos viktigste knutepunkter. Økern skal utvikles til å bli den gode  
fremtidsbyen med Økern Portal i senter. Carl Berner, Sinsen, Aker Sykehus, Storo,  
Økern, Hasle er andre områder som ligger i tilknytning til Løren.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Nyere bebyggelse bestående av i hovedsak leiligheter, samt næring.
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